
Customer Care

P RKUJDESJA 
NDAJ KLIENTIT

P rkujdesja ndaj klientit sht  baz  p r nj  zhvilim t  kompanis  
si dhe produktit tuaj. 
Ne jemi shum  t  vet dijsh m p r k t ,  kemi fituar 
besimin e partner ve tan . 
Ata koncentrohen n  produktet e tyre primare kurse n  marrim 
p rsip r komunikimin dhe p rkujdesjen ndaj klientit. 
K t  e b jm  qoft  p rmes komunikimit me telefon, email, rrjete 
social dhe form  tjera .

SH RBIMET TONA OFROHEN N  GJUH T SI N  VIJIM:
Anglisht
Gjermanisht
Frengjisht
Italisht
Spanjisht

TEKNOLOGJIA BASHK KOHORE

Kompania jon  ka investuar shum  n  teknologji bashk kohore dhe 
n  nd rtimin e njohurive n  kompani n  m nyre q  do proces pune 
t  jet  n  vendin e duhur. 
Ne p rdorim infrastruktur  teknologjike dhe softeware t  mir fillt  
n  m nyre q  klient t tan  n  do koh  t  ken  qasje n  informata t  
sakta n  lidhje me projektin e tyre. 
E gjith  infrastruktura teknlogjike p r p rpunimin e t  dh nave me t  
cilat ne punojm  jan  n  tok n e BE-s . 
Pra  ne jemi fizikisht si personel n  Republik n e Kosov s, me paisje 
moderne p r t  kryer pun , duke ju garantuar juve cil si t  lart  dhe 
mim t  ul t. Mbrojtja e t  dh nave tek ne shkruhet me shkronja t  

m dha.



RAPORTET
Raporte të sakta në cdo kohë!

Ne kemi ndërtuar tashmë një kulturë pune si resurs human por 
edhe si përdorues dhe shfrytëzues të teknologjisë informative. Ne 
kemi mundësi të ndryshme për të plotësuar të gjitha nevojat dhe 
kërkesat e klientëve tanë. Gjenerimi i raporteve të sakta për ne janë 
punë sekondi!

Për ju ne kemi në çdo kohë raporte të saskta rreth:

Thirrjeve gjithsej
Thirrjeve brenda një kohe të caktuar 
Indeksit të cilësisë së pranimit të 
thirrjeve Pranimi i thirrjeve në sekonda
Pritjet në radhë
Agjentet në rradhë
Arsyja e ndërprerjes së thirrjeve
Etj.
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